UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

                        UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

RESULTADO DE RECURSO

Cadastro Reserva de Tutores para atuarem no curso de

Licenciatura em Biologia, modalidade EaD.

Edital nº 48/2018

A Coordenação do curso de Biologia EaD da UESC torna público o resultado do recurso

pela homologação das inscrições dos candidatos ao processo seletivo de tutores

presenciais de estágio supervisionado - composição de cadastro reserva - para atuarem

no curso de Licenciatura em Biologia EaD, de acordo com o edital nº 48/2018.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 17 de maio de 2018.

COORDENAÇÃO DO CURSO

POLO CANDIDATA PARECER DO RECURSO

Ilhéus Elaine Oliveira de Moraes Indeferido